
Kutsu työpajaan: Hyvien väestösuhteiden edistäminen saamelaisten kotiseutualueella

Lämpimästi tervetuloa saamelaisten kotiseutualueen toimijoille suunnattuun työpajaan, joka 
järjestetään Inarissa 17.6.2025 klo 9.30–15.30 Saamelaiskulttuurikeskus Sajoksessa. 

Työpajassa pääsette kuulemaan uusimmista näkökulmista ja työkaluista, jotka on kehitetty edistämään 
hyviä väestösuhteita, yhdenvertaisuutta ja kotoutumista alueellisella ja paikallisella tasolla kautta maan. 

Tilaisuudessa esitellään muun muassa uusi Lapin alueen toimijoiden tuottama opas rasismiin 
puuttumiseksi sekä erityisesti kunnille suunnattu tiedonkeruu- ja päättäjätilaisuustyökalu hyvien 
väestösuhteiden edistämiseksi.

Tilaisuudessa on tarkoitus myös miettiä yhdessä, 1) mikä esiteltävistä työkaluista olisi käyttöön 
otettavissa ja, 2) mitä alueen toimijat voivat tehdä yhdessä hyvien väestösuhteiden edistämiseksi 
alueella.

Työpajan järjestävät yhteistyössä Hyvät väestösuhteet -hanke ja Saamelaiskäräjät. Osallistumaan ovat 
tervetulleita kaikki alueen toimijat: viranomaiset, oppilaitokset, järjestöt, yritykset ja muut aiheesta 
kiinnostuneet. 

Ilmoittautumisia pyydetään tämän linkin kautta viimeistään 10.6.2025 klo 16 mennessä.

TYÖPAJAN OHJELMA 

klo 
9.30– Kahvitarjoilua

10.00–12.00 Työpaja alkaa

Avauspuheenvuoro, Saamelaiskäräjien edustaja

Esittäytyminen

Hyvien väestösuhteiden ja saamelaisten yhdenvertaisuuden edistäminen
Erityisasiantuntija Panu Artemjeff, oikeusministeriö

Uusimmat työkalut hyvien väestösuhteiden edistämiseksi paikallisella ja 
alueellisella tasolla - mitkä ja miksi ottaa nämä käyttöön?
Erikoissuunnittelija Nexhat Beqiri ja suunnittelija Liisa Päkki, Uudenmaan ELY-
keskus/ Hyvät väestösuhteet -hanke

Opas rasismiin puuttumiseksi
puhuja varmistuu pian 

12.00–13.00 Lounas (osallistujille maksuton)

13.00–15.30 Keskustelua pienryhmissä ja yhdessä
Fasilitoijina Nexhat ja Liisa

 Mitkä työkaluista käyttöön otettavissa ja miten?
 Mitä muuta tehtävissä ja miten?

Keskustelujen ja työpajan yhteenveto

15.30 Työpaja päättyy

https://www.ely-keskus.fi/hvs-tiedonkeruutyokalu
https://www.ely-keskus.fi/hyvat-vaestosuhteet
https://link.webropolsurveys.com/EP/8245D5F42B871305

